令和４年２月１５日

第１学年保護者様

つくばみらい市立小絹中学校長  栗原 繁則

「令和３年度第１学年学年末ＰＴＡ」の実施方法変更について（お知らせ）

 立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、国内では、新型コロナウイルス感染症の感染状況が改善しつつありますが、依然として、

油断できない状況です。

 つきましては、標記の件について、感染リスクを少しでも下げるために、下記の通り実施方法を

変更することとしました。急な変更ではございますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 変更内容   授業参観を中止し、学年懇談会のみ実施する。

２ 日 時    令和４年２月２２日（火）１４：４０～１５：２０

３ 場 所    つくばみらい市立小絹中学校 ３階多目的ホール「ハーモニー広場」

４ 内 容    学年懇談会

・１年間の振り返り ・令和４・５年度のＰＴＡ役員の決定

５ 持ち物   ・上履き   ・名札

６ 新型コロナウイルス感染症の感染防止対策

・発熱や体調不良の際は、来校をご遠慮ください。

 ・保護者用受付での検温、手指消毒にご協力ください。

・校内ではマスクを着用してください。

・時間を短縮して実施します。

・室内は暖房をしながら、窓の一部を開放し、常時換気します。

７ お願い

・駐車場に限りがありますので、徒歩または自転車で来校してください。

・学校付近の方にご迷惑をおかけしますので、路上への駐車はご遠慮ください。

・やむを得ず自家用車で来校される場合は、小絹水処理センターをご利用ください。

・「ふれあい道路」は交通量が多いため、道路横断の際には十分お気を付けください。

問合せ先

つくばみらい市立小絹中学校

第１学年主任

電話  0297-52-0505